АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2011 г.                                              № 1028                                                                            г.Батайск

О  подготовке  градостроительной документации

«для строительства крытых спортивных и

физкультурно-оздоровительных сооружений»

в южной части города, западнее улицы Буковой и

 улицы Сосновой из условно  разрешенных видов

 использования  территориальной зоны

        Принимая во внимание  ходатайство ООО «Лидер Дона»,   с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением   о результатах  публичных слушаний,  руководствуясь  ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку градостроительной документации  «для строительства  крытых спортивных и физкультурно-оздоровительных сооружений» в южной части города, на земельном участке, расположенном   западнее улицы Буковой и  улицы Сосновой,   из условно разрешенных видов  использования земельных участков и объектов капитального строительства территориальной  зоны Р.2 «Зона рекреационно - ландшафтных территорий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.

Мэр города Батайска
                              В.В.Путилин